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До:  Македонски Телеком АД - Скопје 
 Кеј 13-ти Ноември бр.  6, 1000 Скопје 
 
За  
- г-ѓа Тања Чачарова - Илиевска, Овластен претставник на Владата на Република Македонија во 
Собранието на Македонски Телеком АД – Скопје (МКТ)   
   
Копија:  
- г-дин Андреас Елснер, Главен извршен директор на МКТ 
- г-дин Горан Трајановски, Главен оперативен директор на МКТ  
- г-ѓа Славица Серафимовска, Секретаријат на Одборот на директори 
 
 
Предмет:  
Предлог за определување на нов месечен надоместок на Претседателот на Одборот на 
директори на Македонски Телеком АД - Скопје и определување други права во врска со 
извршувањето на функцијата Претседател на Одборот на директори на Друштвото 
 
Почитувана г-ѓo Чачарова - Илиевска, 
 

Како овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје, мнозински акционер на 
Македонски Телеком АД – Скопје, предлагам Собранието на МКТ, на својата наредна седница што е 
предложено да се одржи најдоцна до 26 јуни 2018 година, да усвои: 

- Одлука за определување на нов месечен надоместок на Претседателот на Одборот на 
директори поради зголеменото портфолио на активности во нето износ од 310.000,00 
денари. 
Месечниот надоместок на другите членови на Одборот на директори на Друштвото е утврден во 
Одлуката за определување на месечниот надоместок на членовите на Одборот на директори на 
Друштвото (Арх. бр. 431766/1, од 18.12.2007 година). 

- Одлука за определување други права во врска со извршувањето на функцијата Претседател 
на Одборот на директори на Друштвото во однос на трошоците за службени патувања и 
надворешна репрезентација за службени активности во рамките на планираниот буџет за 
овие цели и интерните регулативи на Друштвото.  

 

Овие Одлуки се применуваат од 1 јули 2018 година.  
 
Со почит,  
 
 

Кристијан Фодор (потпис нечитлив) 
Овластен претставник на Каменимост Комуникации АД Скопје 

 
Преведено од Лингва Експерт 
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